
  

 ESTADO DO PARÁ 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFUÁ 
  C.N.P.J. Nº 05.119.854/0001-05 

 
 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Praça Albertino Baraúna, s/nº, Afuá-PA, CNPJ 05.119.854/0001-05 Fone/fax (96)3689-1110/3689-1119 

 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 004/2017 - PMA 

ERRATA  

 

2.7.3 – ONDE SE LÊ: até às 13 horas do dia 23 de agosto de 2017. LEIA-SE: até às 13 

horas do dia 25 de agosto de 2017. 

 

Afuá, 23 de agosto de 2017. 

 

 

Odimar Wanderley Salomão 

Prefeito Municipal 

 

 

Rosiley Canela de Melo 

Presidente da Comissão Permanente de Licitações 
 

 

 


		2017-08-23T16:59:42-0300


		2017-08-23T17:00:28-0300
	ODIMAR WANDERLEY SALOMAO:22654364291




